

FINN FREDSGAARD ApS

Valbyvej 34
3200 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2020

Finn Fredsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN FREDSGAARD ApS
Valbyvej 34
3200 Helsingør

e-mailadresse: finnfresagaard@mail.dk

CVR-nr: 10244439
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS
Fyrresvinget 11
2840 Holte

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed samt handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.2018 - 30.09.2019 udviser et positivt resultat på DKK 376.264 mod et negativt resultat på t.DKK -661 for tiden 01.10.17 - 30.09.2018. Balancen udviser en negativ egenkapital på DKK -850.728.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Tabet forventes genskabt i de kommende år for det kommende regnskabsår 2019/20 forventes et positivt resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital, selskabsledelsen forventer at kapitalen reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Selskabet kapitalberedskab er sikret via ledelsens indskud af ansvarlig lånekapital på kr. 2.600.000,00.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		189	39.070
Bruttoresultat		189	39.070
Resultat af ordinær primær drift		189	39.070
Andre finansielle indtægter		439.880	38.044
Øvrige finansielle omkostninger		-61.430	-643.551
Ordinært resultat før skat		378.639	-566.437
Skat af årets resultat		-2.375	-94.329
Årets resultat		376.264	-660.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		376.264	-660.766
I alt		376.264	-660.766

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.098.320	1.098.320
Materielle anlægsaktiver i alt		1.098.320	1.098.320
Anlægsaktiver i alt		1.098.320	1.098.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.935.881	2.339.026
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.935.881	2.339.026
Likvide beholdninger		103.342	91.391
Omsætningsaktiver i alt		2.039.223	2.430.417
Aktiver i alt		3.137.543	3.528.737

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-975.728	-1.351.992
Egenkapital i alt		-850.728	-1.226.992
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		24.119	1.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.119	1.701
Gæld til banker		693.851	760.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	3.270.301	3.994.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.964.152	4.754.028
Gældsforpligtelser i alt		3.988.271	4.755.729
Passiver i alt		3.137.543	3.528.737

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.351.992	-1.226.992
Årets resultat		376.264	376.264
Egenkapital, ultimo	125.000	-975.728	-850.728

Selskabets kapital består af 125 anparter a kr. 1.000.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Af den anden gæld er kr. 2.600.000,00 ansvarlig lånekapital som er efterstillet enhver anden gæld i selskabet.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets forventede udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019/20.

Selskabet har tabt sin egenkapital, selskabsledelsen forventer at kapitalen reetableres via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Selskabets kapitalberedskab er sikret via ledelsens indskud af ansvarlig lånekapital på kr. 2.600.000,00

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld Tkr. 694 er der givet pant i selskabets likvider t DKK 103. og i selskabets værdipapirbeholdning t DKK 1.935.881.

Der er endvidere pantsat ejerpantebrev kr. 760.000 i ejendomme optaget til værdien Tkr. 1.098

Der er endvidere stillet sikkerhed af tredjemand.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1